
    
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele  
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Dodávka drobných přístrojů a zařízení do pavilonu FLD II 
Část 1 Laboratorní přístroje a zařízení  

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je pořízení nových přesných laboratorních a měřících přístrojů. 

 

Předmětem veřejné zakázky (její příslušné části č. 1) je:  

 

Dodávka následujících Laboratorních přístrojů a zařízení: 
1.Výrobníku ledu CPV 38000000-5, 42513100-6  
2.Vortexu CPV 38436000-0 
3.Vodní lázně CPV 31710000-6  
4.Třepacího inkubátoru + nástavce CPV 38000000-5, 33152000-0, 38436000-0 
5.Termokamery s příslušenstvím CPV 38300000-8, 38931000-0, 38400000-9 
6.Digitálního svinovacího metru CPV 38410000-2, 38300000-8, 38550000-5 
7.Sušárny laboratorní  CPV 38000000-5, 42991400-3 
8.Sady pipet (5x) CPV 38437100-8, 38437000-7 
9.pH metru (2x) CPV 38416000-4, 38410000-2 
10.Mrazáku pro laboratorní účely  (2x) CPV 38000000-5, 42513100-6  
11.Mrazáku - 80°C CPV 38000000-5, 42513100-6  
12.Monitorovacího systému (monitorovací systém prostředí v laboratoři) CPV 38300000-8, 
38900000-4 
13.Mikrovlnné trouby CPV 31711422-7,31710000-6 
14.Měřiče teploty  s příslušenstvím (bezkontaktní měřič teploty) CPV 38300000-8, 38931000-0, 
38400000-9 
15.Magnetického míchadla s ohřevem CPV 38436000-0 
16.Ledničky + 4°C  (2x) CPV 38000000-5, 42513200-7 
17.Laboratorních vah velmi přesných CPV 42923200-4, 38300000-8  
18.Laboratorních vah přesných CPV 42923200-4, 38300000-8 
19. Laboratorních předvážek (vybavení pro přípravu roztoků a směsí) CPV 42923200-4, 38300000-8 
20.Laboratorního mrazícího boxu CPV 42513100-6 
21.Laboratorních kádinek a běžně používaného laboratorního skla CPV 33793000-5, 38550000-5  
22.Konduktometru CPV 38410000-2, 38300000-8 
23.Klimatizační komory CPV 39717200-3 
24.Digitálního přístroje pro měření vlhkosti a teploty vzduchu CPV 38932000-7, 38930000-3, 
38300000-8 



    
 

 
 

25.Digestoře CPV 38000000-5, 39141500-7 
26.Přístroje na výrobu čisté vody a přístroje na výrobu ultračisté vody CPV 65121000-7 
27.Autoklávu vertikal a horizont + příslušenství (sterilizace) CPV 33191110-9 
28.Analytických vah s interní automatickou kalibrací  CPV 42923200-4, 38300000-8 
29.Analytických vah (2x) CPV 38000000-5, 42923200-4, 38300000-8  
30.Laboratorních analytických vah nanovlákno + příslušenství CPV 42923200-4, 38300000-8, 
včetně příslušenství, zabezpečení instalace přístrojů, jejich uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a 
zabezpečení záručního i pozáručního servisu. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

--- 

Zvolené zadávací řízení: 

otevřené řízení dle § 27 zákona  

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČ: --- 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

--- 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

IČ: --- 

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČ: --- 

Nabídková cena v Kč bez DPH: --- 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 



    
 

 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VWR International s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
č.p. 442, Stříbrná Skalice 281 67 

IČ: 63073242 

Odůvodnění vyloučení: 

Zadavatel je povinen dle ustanovení § 71 odst. 9 
zákona vyloučit bezodkladně uchazeče, jehož 
nabídka byla hodnotící komisí vyřazena. 
Zadavatel požadoval v odst. 11.4. zadávací 
dokumentace, aby nabídka byla zpracována 
v českém jazyce. Uchazeč předložil nabídku, jejíž 
některé části jsou zpracovány v jazyce anglickém.  
Hodnotící komise tak dle ustanovení § 71 odst. 7 
písm. a) zákona zjistila, že nabídka nebyla 
zpracována v požadovaném jazyce. Hodnotící 
komise dle § 71 odst. 9 zákona a výlučně 
s odkazem na ustálenou rozhodovací praxi Úřadu 
na ochranu hospodářské soutěže (viz např. 
rozhodnutí čj. ÚOHS –S373/2013/VZ-
20116/2013/512/Pdr, nebo čj. UOHS-
S0375/2015/VZ-23834/2015/521/ZKu) nabídku 
uchazeče vyřadila, neboť nevyhověla 
požadavkům dle § 71 odst. 7 zákona. Zadavatel 
následně rozhodl dle ustanovení § 71 odst. 9 
zákona o vyloučení uchazeče.  

Nabídka č. 2:  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
HOSPIMED, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Malešická 2251/51, Praha 3 

IČ: 00676853 

Odůvodnění vyloučení: 

Zadavatel v technické specifikaci k části 1 přístroj 
1.5  – Termokamera s příslušenstvím uvedl 
následující požadavky: "objektiv min.32° x 23°". 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídky 
uchazeče zjistila, že v technickém listu přístroje 
1.5 - Termokamera s příslušenstvím, který je 
součástí jeho nabídky, výrobce Testo, typ Testo 
885-2, F1, H1, I1, E1, D1, V1 uvedl u standardního 
objektivu parametry 30° x 23°, přičemž v závazné 
technické specifikaci, která je rovněž součástí 
nabídky, je uvedeno: objektiv min. 32° x 23°. 
Vzhledem k uvedenému hodnotící komise vyzvala 
uchazeče výzvou doručenou uchazeči dne 
14.10.2015 k písemnému objasnění výše 
uvedeného rozporu mezi v nabídce uváděnými 
údaji a k vyjádření, zdali nabízený přístroj výrobce 
Testo, typ Testo 885-2, F1, H1, I1, E1, D1, V1 
skutečně splňuje požadavky zadavatele uvedené 



    
 

 
 

v technické specifikaci, zejména co do shora 
uvedených technických požadavků týkajících se 
požadovaných parametrů objektivu. Na výzvu 
hodnotící komise bylo uchazečem reagováno 
vyjádřením doručeným dne 19.10.2015. V 
zaslaném vyjádření bylo potvrzeno, že nabízený 
přístroj má objektiv s parametry 30°x 23°. 
Hodnotící komise zjistila z vyjádření uchazeče, že 
přístroj Termokamera výrobce Testo, typ Testo 
885-2, F1, H1, I1, E1, D1, V1, který uchazeč nabízí, 
nevyhovuje požadavkům zadavatele stanoveným 
v zadávací dokumentaci, a to konkrétně 
požadavku zadavatele na objektiv min. 32°x 23°. 
Jelikož hodnotící komise v rámci své činnosti 
shledala, že nabídka uchazeče nevyhovuje 
požadavkům zadavatele stanoveným 
v zadávacích podmínkách, nemohla postupovat 
jinak, než nabídku dle ustanovení § 76 odst. 1 
zákona vyřadit.  
Zadavatel pak s ohledem na povinnost dle 
ustanovení § 76 odst. 6 zákona rozhodl dne 
20.10.2015 o vyloučení tohoto uchazeče, jehož 
nabídka byla hodnotící komisí vyřazena.  

 

 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

IČ: --- 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona: byly z účasti  zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel dvě nabídky, obě nabídky byly vyřazeny a uchazeči, 

které tyto nabídky podali, byli následně vyloučeni. 

 

 

 

 

 


		2015-11-20T23:21:38+0100




